
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.18	–	17.	9.	2015

332

Na podlagi 86. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV 
št.19/2007) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 7. 
redni seji dne, 10. septembra 2015, sprejel

S K L E P

1. člen
Sprejme se uradno prečiščeno besedilo Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Kulturno informacijsko turistični center Arnold 
Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi, ki obsega:
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Kulturno informacijsko 

turistični center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi 
(MUV št. 3/2015)

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovi-
tvi javnega zavoda Kulturno informacijsko turistični cen-
ter Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi (MUV št. 
13/2015)

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovi-
tvi javnega zavoda Kulturno informacijsko turistični center 
Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi (predvidoma 
MUV, št. 18/2015)

2. člen
Uradno prečiščeno besedilo Odloka o ustanovitvi javnega za-

voda Kulturno informacijsko turistični center Arnold Tovornik s 
knjižnico Selnica ob Dravi se objavi v Medobčinskem uradnem 
vestniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 007-9/2015-2 Župan
Datum: 10. sptember 2015 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


